
       

 
     

     AI  DOCENTI   DI SCUOLA PRIMARIA                       

I. Comprensivo S. Lucia 

 

                     Posto COMUNE/Posto SOSTEGNO/Posto LINGUA INGLESE 

                                                                                                                                                  LL.SS. 

                                                                                         

                                                                                                                ALL’ ALBO  PRETORIO 

 

                                                                                                                                   AGLI   ATTI 

               

Oggetto: Graduatorie   DEFINITIVE  interne di Istituto  per  l’individuazione   dei  docenti 

soprannumerari a.s. 2025/26–Scuola PRIMARIA:Posto Comune/ Posto Sostegno/ 

Posto Lingua Inglese. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
Visto    il  C.C.N.I. vigente, concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA  valido per il 

triennio 2025/26-2026/27- 2027/28, sottoscritto  in data 29/01/2025;  
 
Vista      l’O.M. n. 36 del 28/02/2025 “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA per    l’anno scolastico 

2025/26”. 

Viste  le graduatorie  Provvisorie  interne di Istituto  per  l’individuazione   dei  docenti 

soprannumerari  a.s. 2025/26–Scuola Primaria:Posto Comune/ Posto Sostegno/ Posto Lingua 

Inglese, pubblicate in data 07/04/2025, prot. n.2705;  
Accertato che non sono pervenuti reclami. 
 

DISPONE 
 
La pubblicazione, in data odierna, mediante l’affissione all’Albo on-line della Scuola, delle Graduatorie 

Definitive di Istituto per l’individuazione  dei  docenti soprannumerari per l’ a.s.  2025/26-Docenti di 

Scuola Primaria:Posto Comune/Posto Sostegno/Posto Lingua Inglese e si precisa che ne fanno parte 

distintamente: 
 

A) Docenti con rapporto di lavoro a tempo indeterminato entrati a far parte dell'organico dell’autonomia, 

con decorrenza dal 01/09/2024, per mobilità a domanda volontaria o assunti in ruolo  o trasferiti nella stessa 

scuola su altro posto ( in coda alla graduatoria); 
  
B) Docenti con rapporto di lavoro a tempo indeterminato entrati a far parte dell’organico dell’autonomia 

dagli anni scolastici precedenti all’a.s. 2024/25, ovvero dal precedente primo settembre (per mobilità 

d’ufficio o a domanda condizionata, ancorché soddisfatti in una delle preferenze espresse) per  

dimensionamento rete scolastica. 
 
Si precisa che i docenti beneficiari delle precedenze di cui ai punti I), III),IV) e VII dell’art.13 del CCNI 

vigente sono esclusi da tali graduatorie* come previsto dal comma 2 del suddetto articolo.   
    In ciascuna graduatoria a parità di punteggio prevale la maggiore età anagrafica. 
 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso agli organi di Giustizia Amministrativa(TAR) nei 

termini previsti dalla Legge. 
  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 Gabriella LIBERTI 

(Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del d.lgs. 82/2005 e s.m.i.)   

 

 

        

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
52° Distretto Scolastico 

ISTITUTO COMPRENSIVO S. LUCIA 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Piazza F. Baldi -  Fraz. S. Lucia 84013 Cava de’ Tirreni (SA)  
Sito Web: www.icsantaluciacava.edu.it    
e-mail:  saic8b100c@istruzione.it   Pec: saic8b100c@pec.istruzione.it   

Tel. 089 2966809                     CF  95178990651 




		2025-04-15T09:26:26+0200
	GABRIELLA LIBERTI




